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Группа No 1    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕЛКОВНИКОВА Ва СШОР П  2  3  2 V3 3  3 0.167 -5 16 6
NASIMOVA Anisa TJK  V  2  3  V  3  1 0.333 -2 17 4
БЕЛКИНА Ангелина СШОР У  V  V  2  3  3  1 0.333 -4 17 5
ЖАВОРОНКОВА Пол СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
КРИЧИГИНА Виктори СШОР Г.  1  1  V  3  3  1 0.167 -9 13 7
КВАЧЕНКО Ольга ГБУ ДО  V  V  V  2  V V2 0.833 3 20 2
ГРИБАНОВА Ксения МБУ СШ  V  V  V  1  V  1 0.667 6 18 3

Группа No 2    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЗОЛОТОНОША Алиса СШОР П  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 2
ЛАЛАЕВА Стефания МБУ ДО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ПЕТРОВА Татьяна МБУ СШ  1  1  V  V  V  V 0.667 7 18 3
САМОХИНА Анастаси СШОР П  2  1  1  2  V  1 0.167 -11 11 7
ПОЛУНИНА Анфиса СШОР У  0  1  1  V  0  V 0.333 -9 10 5
РАССОЛОВА Кристин ЦСКА  1  0  0  2  V  V 0.333 -8 11 4
МЕЛЬНИКОВА Ксени МБУ СШ  1  3  1  V  1  3 0.167 -8 13 6

Группа No 3    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

МОСКОВАЯ Александ СШОР П  F  F  F  F  F  F DNS
ЗДРАВОМЫСЛОВА К МБУ «ДИ  X  2  1  V  V  0 0.400 -6 11 4
КИРБЕТОВА Кира СШОР У  X  V  0  0  3  1 0.200 -10 8 6
МАКАРЧИКОВА Викт СШОР П  X  V  V  1  V  V 0.800 7 17 2
ЦУРКАН Ксения ГБУ МО  X  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
ДАНЧЕНКО Оливия СК "НАС  X  2  V  2  1  3 0.200 -7 12 5
ЗАЙЦЕВА Екатерина ЮНОСТЬ  X  V  V  3  1  V 0.600 4 16 3

Группа No 4    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

УВАРОВА Софья СШОР П  2  V  V  3  0  V 0.500 -2 17 4
ИСАЕВА Анастасия ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V  1 0.833 5 21 1
ГИРИНА Екатерина СШОР У  3  1  2  2  2  V 0.167 -9 14 7
СОВЕРЧЕНКО Таисия СШОР П  3  3  V  V  V  V 0.667 8 22 2
ФРОЛОВА Кира ЦСКА  V  3  V  0  2  V 0.500 -2 17 4
СЕРЕДА Мария АНО ФК  V  3  V  1  V  2 0.500 2 18 3
РЫБАЛКО Ангелина ГУ ЛНР  1  V  3  3  2  V 0.333 -2 17 6

Группа No 5    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СУХИНИНА Валерия СШОР П  V  1  2  1  1  3 0.167 -7 12 6
ЛАПШИНОВА Арина СШОР У  0  1  3  1  2  0 0.000 -16 7 7
БОРЩЕВА Александра ЮНОСТЬ V3  V V3  2 V3  V 0.833 7 19 2
ДЗЕЦИНА София СШОР П  V  V  2  V V2  0 0.667 1 16 4
КОМПАНЕЦ Валерия СШОР Г.  V  V V3  2  V  3 0.667 5 20 3
ОТРУБЯННИКОВА М МГФСО  V V3 2  1  3  0 0.333 -3 13 5
МЕРКЕЛОВА Мария ГБУ ДО  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1
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Группа No 6    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

МИТИНА Вероника СШОР П  2  2  2  1  V  1 0.167 -10 12 7
НЕЗАМЕТДИНОВА В МГФСО V3  1  V V2 V  0 0.667 3 14 3
АСТАХОВА Варвара ЮНОСТЬ  V  V  3  V  V  3 0.667 8 22 2
ЧЕБОТКОВА Алиса СШОР П  V  0  V  3  V  1 0.500 -4 16 4
ФОНЦО Николетта ПРАВОС  V  0  1  V  3  3 0.333 -3 15 5
ГРИГОРЬЕВА Диана СШОР Г.  3  2  2  3  V  2 0.167 -7 16 6
ГЕРОНИНА Елизавета ЦСКА  V V3 V  V  V  V 1.000 13 23 1

Группа No 7    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОБАНОВА София СШОР П  2  V V2  V  1  V 0.667 6 17 3
ПРЯХИНА Анастасия ПРАВОС  V  V  V  3  2  V 0.667 6 21 2
СТОЯНОВА Софья ЦСКА  0  0  2  V  1  1 0.167 -13 8 7
СЕНЬКИНА Анна СШОР П  1  3 V2  V  2 V3 0.500 -2 15 4
ЧУРСИНА Александра СШОР Г.  1  V  3  3  0  V 0.333 -7 15 5
АНФИНОГЕНОВА Ан СШОР У  V V3 V  V  V  V 1.000 17 23 1
КОРОЛЕВА Диана МБУ СШ  1  3  V  2  3  0 0.167 -7 13 6

Группа No 8    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВА Виктория СШОР П  0  V  0  2 V3 0.400 -6 9 4
ВАСЛЯЕВА Александр СШ ДУБ  V  V  0  3  V 0.600 7 15 3
УСКОВА Милослава МБУ СШ  1  0  0  0  2 0.000 -17 3 6
КИРСАНОВА Авелина ЦСКА  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
САВЧАК Эмилия ГБУ МО  V  V  V  2 V2 0.800 6 16 2
ВЕРЛИНА Виктория СШОР Г.  2  0  V  1  1 0.200 -7 8 5

Группа No 9    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

СЛЕСАРЕВА Наталья СШ ДУБ  1  1  V  2  V 0.400 -3 12 4
ШАМАН Алиса МБУ «ДИ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ХОМУТОВА Полина СШОР П  V  2  V  V  V 0.800 6 18 2
ШУВАЛОВА Анфиса СШОР У  1  2  1  0  V 0.200 -9 8 5
ГОРБЕЦКАЯ София ЦСКА  V  1  3  V V3 0.600 3 15 3
РАЗДУЕВА Алена ЮНОСТЬ  2  1  3  1  2 0.000 -10 9 6

Группа No 10    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

БАБИЧЕВА Софья СШОР Г.  1  2  1  V  V 0.400 -1 12 4
НИКОНОВА Пелагея МБУ СШ  V  3  0  3  1 0.200 -4 11 5
ЗАДОРОЖНАЯ Лукерь АНО ФК  V  V  3  V  2 0.600 3 17 2
ТРЕТЬЯКОВА Станисл МБУ СШ  V V2  V  V  V 1.000 11 18 1
КНЯЗЕВА Вероника СШОР П  0  V  1  1  2 0.200 -11 8 6
АБРАМОВА Анна ЦСКА  1  V  V  2  V 0.600 2 15 3

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЧИРИКИНА Ева СК "НАС  2  V  1  2  1 0.200 -7 10 5
ПЕНЬШИНА Юлия МБУ ДО  V  V  V  V  2 0.800 7 18 2
ГРЕЧУХИНА Анита СШОР Г.  1  1  1  1  0 0.000 -16 4 6
ГЛАЗОВА Василиса СШ ДУБ  V  3  V  1  3 0.400 1 15 4
АЛЕКСАШИНА Ксени ЮНОСТЬ  V  1  V  V  3 0.600 4 16 3
МАКАРОВА Кристина СШОР П  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
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Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ЯНКОВСКАЯ Софья ЮНОСТЬ  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
МИТИЛИНУ Анна Ма СК "НАС  1  0  2  0  1 0.000 -16 4 6
СЛИНКИНА Софья СШОР Г.  2  V  0  1 V3 0.400 0 10 4
САМОЙЛОВА Анна МБУ «ДИ  2  V  V  V V2 0.800 8 16 2
ЩУПЛОВА Василиса СШОР П  V  V V2  2  V 0.800 5 16 3
ИСАЕВА Мария ГБУ ДО  0  V  0  0  3 0.200 -7 7 5
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ран фамилия и имя спорт.орг. п/в пкз. н.у. группа

1 АНФИНОГЕНОВА Анна СШОР УОР №3 1.000 17 23 квалифицированных
2 КИРСАНОВА Авелина ЦСКА 1.000 17 20 квалифицированных
3 ЛАЛАЕВА Стефания МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН 1.000 15 24 квалифицированных
4 ГЕРОНИНА Елизавета ЦСКА 1.000 13 23 квалифицированных
5 ШАМАН Алиса МБУ «ДИРЕКЦИЯ МАССОВОГО СПОРТА» 1.000 13 20 квалифицированных
6 ЖАВОРОНКОВА Полина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1.000 11 24 квалифицированных
7 МАКАРОВА Кристина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 1.000 11 20 квалифицированных
8 ТРЕТЬЯКОВА Станислава МБУ СШ «ОЛИМП» 1.000 11 18 квалифицированных
9 ЗОЛОТОНОША Алиса СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.833 14 23 квалифицированных

10 МЕРКЕЛОВА Мария ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБО 0.833 13 23 квалифицированных
11 БОРЩЕВА Александра ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.833 7 19 квалифицированных
12 ИСАЕВА Анастасия ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.833 5 21 квалифицированных
13 КВАЧЕНКО Ольга ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБО 0.833 3 20 квалифицированных
14 ЦУРКАН Ксения ГБУ МО СШОР ПО ЛВС 0.800 12 19 квалифицированных
15 ЯНКОВСКАЯ Софья ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.800 10 19 квалифицированных
16 САМОЙЛОВА Анна МБУ «ДИРЕКЦИЯ МАССОВОГО СПОРТА» 0.800 8 16 квалифицированных
17 ПЕНЬШИНА Юлия МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН 0.800 7 18 квалифицированных
18 МАКАРЧИКОВА Виктория СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.800 7 17 квалифицированных
19 ХОМУТОВА Полина СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.800 6 18 квалифицированных
20 САВЧАК Эмилия ГБУ МО СШОР ПО ЛВС 0.800 6 16 квалифицированных
21 ЩУПЛОВА Василиса СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.800 5 16 квалифицированных
22 АСТАХОВА Варвара ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.667 8 22 квалифицированных
22 СОВЕРЧЕНКО Таисия СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.667 8 22 квалифицированных
24 ПЕТРОВА Татьяна МБУ СШ ЛИДЕР 0.667 7 18 квалифицированных
25 ПРЯХИНА Анастасия ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ "ВОСХОД" 0.667 6 21 квалифицированных
26 ГРИБАНОВА Ксения МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.667 6 18 квалифицированных
27 ЛОБАНОВА София СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.667 6 17 квалифицированных
28 КОМПАНЕЦ Валерия СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК 0.667 5 20 квалифицированных
29 НЕЗАМЕТДИНОВА Виктори МГФСО 0.667 3 14 квалифицированных
30 ДЗЕЦИНА София СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.667 1 16 квалифицированных
31 ВАСЛЯЕВА Александра СШ ДУБНА 0.600 7 15 квалифицированных
32 АЛЕКСАШИНА Ксения ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.600 4 16 квалифицированных
32 ЗАЙЦЕВА Екатерина ЮНОСТЬ МОСКВЫ 0.600 4 16 квалифицированных
34 ЗАДОРОЖНАЯ Лукерья АНО ФК ЛИДЕР 0.600 3 17 квалифицированных
35 ГОРБЕЦКАЯ София ЦСКА 0.600 3 15 квалифицированных
36 АБРАМОВА Анна ЦСКА 0.600 2 15 квалифицированных
37 СЕРЕДА Мария АНО ФК ЛИДЕР 0.500 2 18 квалифицированных
38 УВАРОВА Софья СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.500 -2 17 квалифицированных
38 ФРОЛОВА Кира ЦСКА 0.500 -2 17 квалифицированных
40 СЕНЬКИНА Анна СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.500 -2 15 квалифицированных
41 ЧЕБОТКОВА Алиса СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.500 -4 16 квалифицированных
42 ГЛАЗОВА Василиса СШ ДУБНА 0.400 1 15 квалифицированных
43 СЛИНКИНА Софья СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК 0.400 0 10 квалифицированных
44 БАБИЧЕВА Софья СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК 0.400 -1 12 квалифицированных
45 СЛЕСАРЕВА Наталья СШ ДУБНА 0.400 -3 12 квалифицированных
46 ЗДРАВОМЫСЛОВА Кристин МБУ «ДИРЕКЦИЯ МАССОВОГО СПОРТА» 0.400 -6 11 квалифицированных
47 КНЯЗЕВА Виктория СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.400 -6 9 квалифицированных
48 NASIMOVA Anisa TJK 0.333 -2 17 квалифицированных
48 РЫБАЛКО Ангелина ГУ ЛНР КДЮСШ №2 0.333 -2 17 квалифицированных
50 ФОНЦО Николетта ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ "ВОСХОД" 0.333 -3 15 квалифицированных
51 ОТРУБЯННИКОВА Маргари МГФСО 0.333 -3 13 квалифицированных
52 БЕЛКИНА Ангелина СШОР УОР №3 0.333 -4 17 квалифицированных
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53 ЧУРСИНА Александра СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК 0.333 -7 15 квалифицированных
54 РАССОЛОВА Кристина ЦСКА 0.333 -8 11 квалифицированных
55 ПОЛУНИНА Анфиса СШОР УОР №3 0.333 -9 10 квалифицированных
56 НИКОНОВА Пелагея МБУ СШОР ФАВОРИТ 0.200 -4 11 квалифицированных
57 ДАНЧЕНКО Оливия СК "НАСЛЕДИЕ" 0.200 -7 12 квалифицированных
58 ЧИРИКИНА Ева СК "НАСЛЕДИЕ" 0.200 -7 10 квалифицированных
59 ВЕРЛИНА Виктория СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК 0.200 -7 8 квалифицированных
60 ИСАЕВА Мария ГБУ ДО СО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ 0.200 -7 7 квалифицированных
61 ШУВАЛОВА Анфиса СШОР УОР №3 0.200 -9 8 квалифицированных
62 КИРБЕТОВА Кира СШОР УОР №3 0.200 -10 8 квалифицированных
63 КНЯЗЕВА Вероника СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.200 -11 8 квалифицированных
64 ШЕЛКОВНИКОВА Варвара СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ 0.167 -5 16 квалифицированных
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